鹿児島大学海音寺潮五郎記念東京学生宿泊施設利用願別記様式第１号（第５条関係）

                                                            令和　　年　　月　　日

鹿児島大学理事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　願出人学部等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名・課程／学年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　性　　別　　　　男　　・　　女
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学生個人での利用の場合は不要）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員学部等
職　　名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

　鹿児島大学海音寺潮五郎記念東京学生宿泊施設を下記のとおり利用したいので許可願います。
なお、利用に当たっては、鹿児島大学海音寺潮五郎記念東京学生宿泊施設利用規則を遵守すると
ともに、施設管理人の指示に従うことを確約いたします。

記

	※過去の施設利用の有無
	有・無

	利　用　期　間
	自：　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　（　　泊　　日）
[bookmark: _GoBack]至：　令和　　年　　月　　日

	利　用　目　的
	※訪問先等はスケジュールに沿って具体的に記入して下さい。

	利 用 責 任 者
及び
人　　員　　等
※個人での利用の場合は記載不要
	利用責任者学部等・氏名

利用人数：　　人
　※利用内訳は別紙宿泊利用者名簿を提出

	備　　　　   考

＊利用願に記載されている個人情報は、施設貸付業務以外には利用しません。